
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.03.2025   м.Запоріжжя                      №       80 р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.02.2025 № 51р 

«Про створення робочої групи з питань розроблення нової редакції Статуту 

Запорізької міської територіальної громади та затвердження її 

персонального складу» 

 

 Керуючись статтями 19, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи листи департаменту спорту, сім’ї та молоді Запорізької 

міської ради, департаменту муніципального управління Запорізької міської ради, 

департаменту культури і туризму Запорізької міської ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 24.02.2025 № 51р 

«Про створення робочої групи з питань розроблення нової редакції Статуту 

Запорізької міської територіальної громади та затвердження її персонального 

складу», а саме: 

 1.1.Склад робочої групи з розроблення нової редакції Статуту Запорізької 

міської територіальної громади затвердити у новій редакції (додається). 

 1.2. Положення про діяльність робочої групи з розроблення нової редакції 

Статуту Запорізької міської територіальної громади затвердити у новій редакції 

(додається). 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 


